



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NGR Holding ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 28 85 05 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	NGR Holding ApS Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 28 85 05 57
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen Niels Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	GI Spaichingen 1 K/S, København K KGR Invest ApS, København K GR Renewable Komplementar ApS, København K SP Bergholz GmbH & Co. KG, Tyskland
Associeret virksomhed	Zenit Consult A/S, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i virksomheder, værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.096.758 kr. mod 3.170.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-58.995	-32.141
Bruttoresultat	-58.995	-32.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.051.616	1.292.400
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.625.000	2.100.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.982	60.244
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.520	-3.254
Resultat før skat	5.697.086	3.417.249
Skat af årets resultat	-600.328	-246.844
Årets resultat	5.096.758	3.170.405
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.096.758	3.170.405
Disponeret i alt	5.096.758	3.170.405



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.967.547	64.719.238
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	18.750.000	18.750.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.717.547</u>	<u>83.469.238</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.717.547</u>	<u>83.469.238</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.487.262	4.856.971
	Udsudte skatteaktiver	<u>543.848</u>	<u>1.118.519</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.031.110</u>	<u>5.975.490</u>
	Likvide beholdninger	<u>854.481</u>	<u>499.746</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.885.591</u>	<u>6.475.236</u>
	Aktiver i alt	<u>93.603.138</u>	<u>89.944.474</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
5 Overført resultat	91.506.446	86.416.037
Egenkapital i alt	93.506.446	88.416.037
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.125	63.875
Selskabsskat	31.567	1.464.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.692	1.528.437
Gældsforpligtelser i alt	96.692	1.528.437
Passiver i alt	93.603.138	89.944.474
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	18.520	3.254	
	18.520	3.254	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	125.179.399	125.179.399	
Kostpris 31. december 2018	125.179.399	125.179.399	
Opskrivninger 1. januar 2018	-60.460.161	-60.851.197	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.051.616	1.292.400	
Udbytte	-2.796.958	-900.000	
Kursregulering til ultimokurs	-6.349	-1.364	
Opskrivninger 31. december 2018	-60.211.852	-60.460.161	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	64.967.547	64.719.238	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
GI Spaichingen 1 K/S, København K	100 %	10.145.177	763.517
KGR Invest ApS, København K	100 %	35.534.318	658.703
GR Renewable Komplementar ApS, København K	100 %	75.170	567
SP Bergholz GmbH & Co. KG, Tyskland	100 %	19.212.882	1.628.829
		64.967.547	3.051.616



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	18.750.000	18.750.000
Kostpris 31. december 2018	18.750.000	18.750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	18.750.000	18.750.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Zenit Consult A/S, Brøndby	25 %	9.031.226	6.879.232
		9.031.226	20.637.696
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		2.000.000	2.000.000
		2.000.000	2.000.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		86.416.037	83.246.996
Årets overførte overskud eller underskud		5.096.758	3.170.405
Kursregulering af datterselskab		-6.349	-1.364
		91.506.446	86.416.037
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank overfor KGR Invest ApS.



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


